
ZARZĄDZENIE NR 119/2018
PREZYDENTA MIASTA SIERADZA

z dnia 21 maja 2018 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu twórczego pt. „COŚ z NICZEGO” organizowanego w ramach  Edukacji 

ekologicznej sieradzan 2018

Na podstawie  art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu realizacji projektu Edukacja ekologiczna sieradzan 2018 ogłasza się konkurs twórczy pt. „COŚ 

z NICZEGO”, organizowany w ramach pikniku rodzinnego „Sieradz bierze oddech” planowanego na dzień 

15 września 2018 r. 

§ 2. Regulamin konkursu stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 3. Formularz zgłoszeniowy uczestnictwa stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 682CB988-9464-4CC0-9CAD-FB7F32D37DCE. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 119/2018

Prezydenta Miasta Sieradza

z dnia 21 maja 2018 r.

Regulamin konkursu twórczego pt. „COŚ z NICZEGO”

I. ORGANIZATOR:

1. Organizatorem konkursu jest: Gmina Miasto Sieradz, Plac Wojewódzki 1, 98-200 Sieradz

2. Osobami upoważnionymi do udzielania informacji na temat konkursu są: Urszula Pająk tel. 43/826-61-

39 e-mail:  u.pajak@umsieradz.pl  , Amanda Lubera, tel. 43-826-61-40, e-mail:  a.lubera@umsieradz.pl   . 

II.  PRZEDMIOT KONKURSU:

 Tematem konkursu jest wykonanie pracy - przedmiotu w formie przestrzennej (np. przedmiotu do użytku 

codziennego, eko-ludka, eko-zwierzaka, eko-pojazdu, eko-zabawki, eko-wynalazku). Praca powinna być 

wykonana samodzielnie,  z surowców wtórnych oraz uwzględniać cele konkursu. Konkurs jest organizowany 

w ramach projektu Edukacja ekologiczna sieradzan 2018 i realizowanego w związku z tym projektem pikniku 

rodzinnego „Sieradz bierze oddech”.

III.  CELE KONKURSU: 

1. Promowanie podstawowych wartości ekologicznych.

2. Pobudzanie inwencji twórczej i rozwój zdolności manualnych mieszkańców miasta Sieradza.

3. Zwrócenie uwagi dzieci na potrzebę segregacji odpadów i możliwość ich powtórnego wykorzystania – 

recykling.

4. Kształtowanie poczucia odpowiedzialności za otaczającą nas przyrodę.

IV.  WARUNKI UCZESTNICTWA W KONKURSIE: 

1. Prawo do uczestnictwa w konkursie mają mieszkańcy miasta Sieradza bez ograniczeń wiekowych. Prace 

można wykonać indywidualnie lub w duecie.

2. Rozstrzygnięcie konkursu odbędzie się podczas pikniku rodzinnego "Sieradz bierze oddech" 

realizowanego w ramach projektu Edukacja ekologiczna sieradzan 2018 organizowanego w dniu 15 września 2018r.

3. Zgłoszeni uczestnicy konkursu powinni wykonać osobiście i indywidualnie tylko jeden przedmiot 

w formie przestrzennej. Wykonywany przedmiot musi być wynikiem własnej twórczości uczestników konkursu i nie 

może naruszać praw autorskich oraz jakichkolwiek innych praw osób trzecich.

5. Uczestnicy zgłaszają swój udział w konkursie osobiście w Referacie Ekologii i Ochrony Środowiska 

Urzędu Miasta Sieradza składając wypełniony formularz do dnia 5 września 2018r., do godz. 1000. Formularz 

zgłoszeniowy dostępny jest w Referacie Ekologii i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Sieradza lub na stronie 

internetowej UM Sieradza. 

Id: 682CB988-9464-4CC0-9CAD-FB7F32D37DCE. Podpisany Strona 1 z 2

mailto:u.pajak@umsieradz.pl
mailto:a.lubera@umsieradz.pl


6. Prace należy dostarczyć w dniu pikniku dnia 15.09.2018r. do godz. 900 do Punktu Informacyjnego przed 

Teatrem Miejskim w Sieradzu. Do każdej pracy należy dołączyć kartkę z krótkim opisem wykonanego przedmiotu.

V.  OCENA I NAGRODY:

1. Kryteria oceny:

1) zgodność treści pracy z hasłem przewodnim konkursu,

2) forma i pomysłowość wykonania,

3) jakość i staranność wykonanej pracy,

4) innowacyjność i kreatywność w podejściu do tematu,

5) ogólne wrażenie estetyczne.

2. Oceny prac dokona Komisja Konkursowa składająca się z przedstawicieli Urzędu Miasta Sieradza 

i Sieradzkiego Centrum Kultury.

3. Komisja Konkursowa wyłoni laureatów – przyznane zostaną nagrody rzeczowe za  I, II i III miejsce. 

Dopuszcza się możliwość przyznania trzech wyróżnień.

4. Wręczenie dyplomów i nagród (w tym nagród dla zwycięzców, nagród za wyróżnienie oraz dla 

pozostałych uczestników) odbędzie się podczas pikniku rodzinnego "Sieradz bierze oddech" organizowanego 

w ramach Edukacji ekologicznej sieradzan 2018 w dniu 15 września 2018r.

VI.  POSTANOWIENIA KOŃCOWE:

1. Organizator w przypadku małej ilości zgłoszeń zastrzega sobie prawo do odstąpienia od przeprowadzenia 

konkursu.

2. Uczestnicy konkursu ponoszą we własnym zakresie koszty udziału w konkursie.

3. Prace konkursowe nie podlegają zwrotowi i przechodzą na własność organizatora konkursu.

4. Warunkiem udziału w konkursie jest wyrażenie zgody na przetwarzanie danych osobowych w celu 

przeprowadzenia konkursu, publikacji jego wyników oraz promocji konkursu i projektu, a także zgody na korzystanie 

i rozpowszechnianie wizerunku uczestnika konkursu.

Id: 682CB988-9464-4CC0-9CAD-FB7F32D37DCE. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 119/2018

Prezydenta Miasta Sieradza

z dnia 21 maja 2018 r.

Zgloszenie uczestnictwa do konkursu twórczego pt. "COŚ z NICZEGO"

Organizator: Gmina Miasto Sieradz, Plac Wojewódzki 1, 98-200 Sieradz, tel. 43/826-61-41

Konkurs  organizowany będzie w ramach projektu pn. „edukacja ekologiczna sieradzan 2018” i pikniku 

rodzinnego „Sieradz bierze oddech”.

Dane uczestnika:

1) imię i nazwisko………………………………………………………………………………

2) adres zamieszkania …………………………………………………………………………

3) data urodzenia ………………………………………………………………………………

4) adres e-mail …………………………………………………………………………………

5) telefon kontaktowy …………………………………………………………………………

Oświadczam, że zapoznałam/em się z regulaminem konkursu twórczego pt. „COŚ z NICZEGO ”

……………………………………………………………………

(data i podpis uczestnika*)

* W przypadku osób nieletnich zgłoszenie podpisuje rodzic lub prawny opiekun uczestnika

Zgłoszenie przyjęto w Referacie Ekologii i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Sieradza
w dniu ……………………2018r., o godz. …………

Zgoda na przetwarzanie danych osobowych

Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Organizatora konkursu zgodnie z obowiazującymi przepisami, 

danych osobowych zawartych w niniejszym zgłoszeniu, w celu rekrutacji do konkursu i przeprowadzenia konkursu 

a w zakresie imienia, nazwiska i roku urodzenia uczestnika również do celów związanych z publikacją wyników 

konkursu, promocją  projektu oraz w celach statystycznych.

Organizator informuje, że Administratorem danych osobowych w myśl ustawy o ochronie danych osobowych 

jest Gmina Miasto Sieradz z siedzibą w Sieradzu (98-200) Plac Wojewódzki 1, Dane osobowe będą przetwarzane 

w celu rekrutacji do konkursu, przeprowadzenia konkursu a w zakresie imienia, nazwiska i roku urodzenia 

uczestnika również do celów związanych z promocją oraz realizacją projektu, a także w celach statystycznych. 

Osoba udostępniająca swoje dane ma prawo do dostępu do treści swoich danych oraz ich poprawiania lub żądania 

ich usunięcia. Podanie danych jest dobrowolne, ale podanie ich jest warunkiem uczestnictwa w konkursie.

……………………………………………………………………

(data i podpis uczestnika*)

Id: 682CB988-9464-4CC0-9CAD-FB7F32D37DCE. Podpisany Strona 1 z 2



Zgoda na korzystanie i rozpowszechnianie wizerunku

Udzielam Organizatorowi konkursu nieodpłatnego prawa do wielokrotnego wykorzystywania, w tym 

rozpowszechniania zdjęć, fonogramów i wideogramów z moim wizerunkiem i wypowiedziami, bez konieczności 

każdorazowego  zatwierdzania takiego wykorzystania. Zgoda obejmuje wykorzystanie, utrwalanie, obróbkę, 

powielanie materiałów z moim wizerunkiem i głosem, za pośrednictwem dowolnego medium oraz 

rozpowszechnianie ich w celu promocji (w tym promocji Organizatora), informowania i realizacji konkursu  

zgodnie z obowiązującym prawem, wliczając w to w szczególności zamieszczanie zdjęć na stronach internetowych 

oraz publikacje w gazetach, czasopismach okresowych, czasopismach okazjonalnych, folderach i publikacjach 

elektronicznych. Równocześnie zrzekam się wszelkich praw związanych z zatwierdzeniem każdorazowego 

wykorzystania wskazanych materiałów z moim wizerunkiem także w przypadku wykorzystywania ich w celu 

łączenia z innymi obrazami za pośrednictwem technik cyfrowych, pod warunkiem, że te wszystkie działania służyć 

mają jedynie propagowaniu konkursu lub promocji Organizatora.

……………………………………………………………………

(data i podpis uczestnika*)

* W przypadku osób nieletnich zgłoszenie podpisuje rodzic lub prawny opiekun uczestnika

Oświadczam, ze zgłoszona do niniejszego konkursu praca jest wynikiem własnej 

twórczości……………………………………………..(imię i nazwisko uczestnika konkursu) i nie narusza praw 

autorskich oraz jakichkolwiek innych praw osób trzecich.

Udzielam Organizatorowi konkursu nieodpłatnego, bezterminowego i nieograniczonego terytorialnie 

upoważnienia do umieszczenia  pracy w całości lub częściach na stronach internetowych organizatora konkursu, 

wykonanie reprodukcji nagrań nagrodzonych i wyróżnionych utworów oraz ich powielanie w materiałach 

promocyjnych i edukacyjnych związanych z konkursem oraz w innych publikacjach związanych z działalnością 

Organizatora.

………………………………………………………….

(podpis uczestnika konkursu *)

* W przypadku osób nieletnich zgłoszenie podpisuje rodzic lub prawny opiekun uczestnika.

Id: 682CB988-9464-4CC0-9CAD-FB7F32D37DCE. Podpisany Strona 2 z 2




